
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práce Juraj Eduard Páll
Název práce Fotbal – prostředí pro soutěž AI

Rok odevzdání 2017
Studijní program Informatika Studijní obor Programování a softwarové systémy

Autor posudku RNDr. Tomáš Holan, Ph.D. Role Vedoucí
Pracoviště KSVI

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání
Splnění zadání
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti

Komentář   
   Cílem bakalářské práce bylo navrhnout způsob, který by umožnil popisovat umělou 
inteligenci pro fotbalový tým a dovolil porovnat kvalitu takových inteligencí sehráním 
vzájemného utkání.
   Tento cíl autor splnil ve všech ohledech: navrhl způsob, jak vůbec soutěžení umělých 
inteligencí realizovat, navrhl komunikační protokol, implementoval simulaci utkání, vytvořil 
několik prototypů umělých inteligencí v jazycích Java a C# a vytvořil webovou aplikaci 
sloužící k registraci hráčů, organizaci turnajů, sehrávání a následnému prohlížení zápasů.
   Při tom autor prokázal a využil znalosti různých technologií, programovacích jazyků 
a frameworků.

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu

Analýza
Vývojová dokumentace
Uživatelská dokumentace
Komentář   
   V textové části práce autor důsledně popisuje všechna přijatá rozhodnutí, jejich varianty 
a důvody výběru té které zvolené možnosti.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování

Stabilita implementace
Komentář        

Celkové hodnocení Výborně  
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ano

Datum 9. června 2017 Podpis

1 / 1


